
 
 
  

 
  

 

MINIVOLEJBAL V BARVÁCH – CELOSTATNÍ KOLO 2021 
Ostrava  

 
Pořadatel: 
–  Český volejbalový svaz a Blue Volley Ostrava 

 

Termín: sobota 4.9.2021 

  
09:00 - 10:15 
10:45 - 12:45 
13:00 - 14:00 
14:30 - 17:30 
17:45 - 18:30 
19:00 – 21:00 

 
Prezence 
Základní skupiny barevného minivolejbalu – 1. část 
Oběd 
Základní skupiny barevného minivolejbalu – 2. Část 

  Večeře 
Návštěva ME mužů  ČR - Bělorusko 
(vstup zdarma na základě barevného trička) 

 
Harmonogram může být dle počasí upraven pořadateli. V případě nepřízně počasí budete informováni. 

 
Prezence: 
– 09:00 - 10:15 
– Venkovní areál/ stan pořadatele 
– Podání informací k turnaji (rozpisy, mapy atd.) 
– Odevzdání soupisek (příloha) 
– Výdej stravenek 
– Výdej triček 

 
COVID 19 – Pořadatel i ČVS budou od účastníků vyžadovat dodržování aktuálních závazných hygienicko-
protiepidemických podmínek pro konání soutěží (doložení dokumentu o testovaní, očkování nebo 
prodělání nemoci) 

 
Venkovní areál: 
– Sportovní areál Vista, Plzeňská 3216/2b , 700 30  Ostrava-Zábřeh 
– https://www.ostravskasportovni.cz/areal/areal-vista 
– 49.7943414N, 18.2482053E 

 

Termín přihlášek:  

 
– od 17.8. do 30.8.  na webu www.minivolejbal.cz  
– heslo: ostrava2021me 

 
 
 
 

https://www.ostravskasportovni.cz/areal/areal-vista
http://www.minivolejbal.cz/


 
 
  

 
  

 
Organizační tým: 
– hlavní pořadatel: Jana Kozlová anajavolzok@gmail.com +420 730 164 001 
– stravování: Iva Pfefferová ivapfeff@gmail.com +420 774 774 121 
– koordinátor minivolejbalu: Jakub Lejsek lejsek@cvf.cz +420 732 857 154 

 

Stravování:  

- sobota: oběd 130,- večeře 130,- Kč  
- po celou dobu turnaje bude otevřeno občerstvení přímo na sportovišti 

 
Doprava: 
– Parkování u sportovního areálu, kapacita cca 30 parkovacích míst 
– Parkování u budovy TS Ostrava, kapacita cca 10 parkovacích míst  
– Parkování u Haly SG, Plzeňská 2627/16, kapacita cca 20 parkovacích míst 
– Parkování v ul. Kpt. Vajdy, příjezdová ulice 
– Parkování u Sanatoria Jih, ul. Pavlovova 
– Parkování v nejbližších přilehlých ulicích 

 
 

Zápas ME mužů  Česká republika - Bělorusko – se odehraje 4.9. 2021 od 19:00 - OSTRAVAR ARÉNA, Ruská 

3077/135, Ostrava  

 

Doplňující informace: 

− každá kategorie má kapacitu 49 týmů 

− hraje se podle oficiálních pravidel – www.minivolejbal.cz/clanky/pravidla.html 

− na každém kurtu budou maximálně 1 skupina 

− ve skupině se hraje každý s každým na čas 

− pořadí utkání bude zveřejněno po uzavření přihlášek včetně systému postupu 

− musí být dodržována věková hranice ve všech kategoriích 

− žlutá, oranžová, červená barva – maximálně 2 hráči + 1 náhradník + 1 trenér 

− zelená a modrá barva – maximálně 3 hráči + 1 náhradník + 1 trenér 

− sportovci jsou povinni nastupovat v oficiálních barevných tričkách, která obdrží při prezenci 
− všichni hráči musí být registrováni v ČVS 

− přísný zákaz vstupu trenérů, rodičů, dospělých na hrací plochu – povolení mají pouze aktivní hráči a 
hráčky + pořadatelé 

− pořadatel dle uvážení může udělit výjimku nebo operativně upravit znění pravidel v návaznosti na 
technické parametry sportovišť 

− v případě nepřízně počasí může dojít k úpravě harmonogramu turnaje 
 
 

Jakub Lejsek – koordinátor minivolejbalu ČVS 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:anajavolzok@gmail.com%09
mailto:ivapfeff@gmail.com%09
mailto:lejsek@cvf.cz
http://www.minivolejbal.cz/clanky/pravidla.html


 
 
  

 
  

 
 

 

Generální partner ČESKÉHO VOLEJBALU 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Partneři MINIVOLEJBALU V BARVÁCH 


